CBenenus

O YMCJICHHOCTH JIMIL, 3aMCIIAIOINX MYHUIUIIAIBHBIC JOPKHOCTHU U JOJPKHOCTHU

MYHHIIMITAIHOM CITYObl OPraHOB MECTHOTO camoympasienus [IlekcHuHCKOro

MYHUIIMIIAJIBHOTO pailoHa, paOOTHUKOB MyHHUIIMIIATBHBIX YUPEKICHHUMA

[IlekCHUHCKOTO MYHUIIMIIAJIBHOTO paiioHa, ¢ yKa3aHueM (hakKTUYECKUX 3aTpaT Ha

Iloka3arennb

JleHexHOoe conepkanue

UX JEHEeXHOE coaepkanue 3a 1 kBapran 2018 roga

Jlnma,
3aMEIIAIoIIne

THIC.pYO.

baxtuyeckuit ®OT,

Hapacraromum
UTOI'OM C Hayaja
rojaa

72522

1 xBapTan
2018 roxga

YTBepxkAEH
O IITaTHBIX
SJIMHUI] Ha
OTYETHYIO
nary, 4ed.

Cpennecnuco4

Has
YHUCJICHHOCTD
3a OTYCTHBIN
MEepUO/I, Yel

TOJKHOCTH U
IOJKHOCTH
MYHULIUIIAIBHON
CITY>KOBI
PaGoTHukH

MYHHIUIIAJIBbHBIC

1 594,6

72522

87,4

86

Opra’a MECTHOIO
CaMOYIIPaBJICHUS
, 3aMeIlaroIIne
JOJKHOCTH, HE
SIBJISIFOILIECS
JTOJKHOCTSIMH
MYHULIUIIATBHON
CITY>KOBI
Omnara Tpyaa

71 119,6

1 594,6

26,25

26,25

PaOOTHUKOB
MYHHITATAIbHBIX
YUPEKICHUN

panioHa

71 119,6

1297,25

1051




